# INDEX.

libellus in 6. parte, versic. libellus; nu. 11	337	sis funeralibus, in 6. parte, versic. executio numero 47	549
ad estimationem iniuria, quando coniuncti. Item non debet agi pro iniuria coniuncti. Item non debet agi pro iniuria propria, sed pro inter esse sanguinis, in 6. parte. vers. inq. num. 60.	65. 66	ligias quis dicatur, in 6. parte, versi. iuramen- tum, nu. 44	429
libellus iudici, & parti offerri debebat, in 6. limitatio ad l. non eo minus, C. de procur. in parte, versi. libellus, nu. 1	335	6. parte, versi. sententia, nu. 106	467
libellus in claris esse debet ut possit reus deli- berare, an velit cedere, vel contendere, ibid. nume. 2	eo. 55	limitatio ad l. & in maioribus. C. de appell. in 6. parte, versi. appell. nu. 349	531
libellus ut procedat quid continere debeat, ibi. nu. 4. 5	eo. lis in quo differat ad instantiam, & quæ dicatur lis, & quæd incipiat dici lis in 5. parte, nu. 63. 64. 65	531	
libellus criminalis quid continere debeat, vt valeat, ibi. nu. 6	336	6. parte, versi. citatio, nu. 71	138
libellus san possit præsentari die feriato ad ho- norem Dei, ibi. nume. 19. 337. in 6. parte, in versi. appell. nu. 217	511	litis pendentia non inducitur per citationem factam petitioni porrigeðæ. in 6. parte, ver- sic. citatio, nu. 71	138
libellus præsentari potest etiam die feriato ad honorem Dei quando periculum est in mo- ra, vel res est tempore peritura in d. versi. li- bellus, nu. 21	338	litis contestatio non requiritur in causis ci- libus in Regno sed actus ille, qui immedia- te sequitur, habet vim litis contest. in 4. pat- tes, 9. dist. nu. 20. 155. & in 6. parte, versi. li- litis contestatio, nu. 2	375
libellus quantumcunque generalis, & obscu- rus, admittitur in causis summarij, nisi tan- tis obsecritas, ex qua reus non posset deli- berare, ibi. nu. 24	eo. 518	dicitur lapis angularis, iudi- cij, & non potest obmitti de iure eōi, in 6. parte, versi. litis contestatio, nu. 1	eo.
libellus in quo actio inepta exprimitur an vi- tietur in 6. parte, versi. inq. nu. 69.	464	litis contestatio quid sit, ibi. nu. 3	eo.
libellus nec litis contestatio non requiritur in ibi. nu. 5	376	litis contestatio qualiter, & per quæ verba fiat	
Regno, in appellationis causa cum incipiatur litis contestatio non inducitur, per exceptio- à processus apertura, in 6. parte, versi. appell. nu. 245	518	ibid. nu. 5	376
libelli porrectio non est de processu iudicij, in 6. parte, versi. libellus, nu. 20	338	nē peremptoriam oppositam, ibi. nu. 6. eo.	
libelli oblatio citationem præcedere debet, ibi. nu. 25	eo.	litis contestatio fit etiam per verbum, ignoro,	
libelli copia sumptibus actoris dari debet in 6. parte, versi. actorum editio, nu. 63	440	litis contestatio non potest fieri in iudicio ab- sente auctore, ibi. nu. 8	eo.
liber decretorum à quo fuit conditus, & an sit auchen. in 3. parte, nu. 34	21	litis contestatio inducitur per responsionem factam positionibus, in causis summarij, quando non præcessit libellus, in 7. parte, ver. positio. nu. 3	389
liber Decretorum quatuor habet species au- thoritatem, & an omnes sint authentice, ibi. num. 35	22	litis contestationis, qui sint effectus, in d. ver. litis contestatio. nu. 15	377
liber Decretorum tempore Papæ Alexandri tertij compilatus fuit, sub anno Domini item, contestari quis potest præcisæ compel- M. cl. sed liber Decretalium sub anno M. 222.	22	litis contestationem an impedit protestatio quando non animo item contestandi quis responder, ibi. nu. 16	eo.
liber Feudorū compilatus fuit ab Oberto de Orto iurisconsulto Mediolanensi, & an dicat litigans coram iudice à quo, post appellationem, authentificus in 3. parte, nu. 84.	cod. 29	li. nu. 9	376
libri scholarium retinendi possunt pro expen- sis funeralibus, in 6. parte, versi. appell. nu. 342.	vii, in 6. parte, versi. appell. nu. 342.	530	litigator